様式１
物価高騰対応・事業者広告宣伝助成金交付申請書
　　　　　令和　　年　　月　　日
日野町商工会長　様
事業所在地
　　　　　　　　　　　　　 　　 事業所名
代表者氏名
携 帯 TEL
　物価高騰対応・事業者広告宣伝助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。尚、交付決定時には下記の振込先口座へ送金下さい。
記

	事業実施日
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

	実施内容

	事業費総額（税抜き）
	補助対象経費（税抜き）Ａ
	助成申請額（上限7万円）
Ａ×90％

	円
	円
	千円

※助成申請額は、対象となる経費の１０分の９（千円未満切捨）で、上限は１事業所７万円。
【提出書類】
(1) 必要経費の明細が記載された請求書等
(2) 支出を証明できる書類(クレジット払いは、通帳から支出されているもの)
(3) 実施事業がわかる写真（成果物を含む）、チラシ、パンフレット、情報誌等の実績が確認
[bookmark: _Hlk72154568]できるもの
(4) チェックリスト（ＨＰに掲載しています。また、事務所にてご記入も出来ます）
※補助要項はＨＰに掲載していますので、ご確認下さい。
※対象外の事例　：　人件費。広告看板などハードと判断されるもの。慣例的な名刺、年賀状、新聞広告費
用。広告のための消耗品費（プリンターのインク、紙など）、店舗名のみＰＲのもの。振込手数料
（□令和7年1月31日までに使い切るものでなければなりません）

	〇事業実施の効果
（必須）
	例）チラシＰＲにより、新規顧客の来店があり売上20万円のアップになった。

助成金の振込先　　　　　　　　　 （※個人事業主は事業主名口座、法人は法人口座限定）
	金融機関名
	銀行　信用金庫　農協
	支店名
	　　支店

	預金種類
	□ 普通預金　 ・　 □ 当座預金
	口座番号

	フリガナ（必須）

	口座名義

                                  （商工会受付欄　　令和　　　年　　　月　　　日）